

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

Cenová nabídka poskytovatele

VZ: Poskytování služeb – servis a kontrola věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení v budovách Finanční správy ČR, Část 1 – Finanční úřad pro hl. m.

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit v souladu s čl. 1 odst. 5. smlouvy.

Zadavatel stanovuje, že jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti, resp. periodickou zkoušku a plnění, resp. tlakovou zkoušku, resp. za zajištění ekologické likvidace hasičích přístroje musí být pro jednotlivé Finanční úřady/Územní pracoviště totožná (tj. ve sloupci D budou všechny jednotkové ceny totožné, ve sloupci G budou všechny jednotkové ceny totožné atd.).

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro účely hodnocení přepočtl ve všech dílčích nabídkových cenách (řádek 30) jednotlivé četnosti provádění na 1 průměrný rok, což se následně promítne taktéž do celkové nabídkové ceny.

Část 1 – Finanční úřad pro hl. m. Prahu

Finanční úřad /Územní pracoviště	Adresa budovy	Kontrola provozuschopnosti hasičích přístroje (četnost provádění 1 x rok)			Periodická zkouška pěnového hasičích přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 3 roky)			Periodická zkouška vodního hasičích přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 3 roky)			Periodická zkouška práškového hasičích přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)		
		Celkový počet veškerých hasičích přístrojů	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnos ti 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Počet pěnových hasičích přístrojů z celkového počtu hasičích přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Počet vodních hasičích přístrojů z celkového počtu hasičích přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Počet práškových hasičích přístrojů z celkového počtu hasičích přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH
Finanční úřad pro hl. m. Prahu + ÚP pro Prahu 1	Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1	176	19,00 Kč	3 344,00 Kč	1	95,00 Kč	95,00 Kč				126	95,00 Kč	11 970,00 Kč
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 2	Vinohradská 2488/49, 120 00 Praha 2	52	19,00 Kč	988,00 Kč							40	95,00 Kč	3 800,00 Kč
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 3	Českomoravská 29, 190 00 Praha 9	36	19,00 Kč	684,00 Kč							31	95,00 Kč	2 945,00 Kč
	Orebitská 477/18, 130 00 Praha 3	29	19,00 Kč	551,00 Kč							20	95,00 Kč	1 900,00 Kč
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 5	Peroutkova 263/61, 150 00 Praha 5	50	19,00 Kč	950,00 Kč							35	95,00 Kč	3 325,00 Kč
	Peroutkova 59, 150 00 Praha 5	5	19,00 Kč	95,00 Kč							4	95,00 Kč	380,00 Kč
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 10	Petrohradská 6, 101 00 Praha 10	85	19,00 Kč	1 615,00 Kč							47	95,00 Kč	4 465,00 Kč
	Petrohradská 377/16, 101 00 Praha 10 - nájem PČR	23	19,00 Kč	437,00 Kč							20	95,00 Kč	1 900,00 Kč
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště v Praze - Modřanech	Lehárova 1885/2, 143 00 Praha 12	22	19,00 Kč	418,00 Kč				3	95,00 Kč	285,00 Kč	12	95,00 Kč	1 140,00 Kč
CELKEM			9 082,00 Kč			31,67 Kč			95,00 Kč			6 365,00 Kč	

Celková nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Celková nabídková cena včetně DPH
66 196,92 Kč	13 901,35 Kč	80 098,27 Kč

Periodická zkouška sněhového hasicího přístroje (CO ₂) včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)			Periodická zkouška halonového hasicího přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)			Kontrola provozuschopnosti požárního vodovodu, suchovodu, hydrantu (četnost provádění 1 x rok)			Tlaková zkouška hadic (četnost provádění 1 x 5 let)			Kontrola provozuschopnosti požárních klapek (četnost provádění 1 x rok)		
Počet sněhových (CO ₂) hasicích přístrojů z celkového počtu hasicích přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Počet halonových hasicích přístrojů z celkového počtu hasicích přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních vodovodů, suchovodů, hydrantů	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Celkový počet hadic	Jednotková nabídková cena za tlakovou zkoušku 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních klapek	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH
49	95,00 Kč	4 655,00 Kč				3	70,00 Kč	210,00 Kč	3	95,00 Kč	285,00 Kč	44	195,00 Kč	8 580,00 Kč
12	95,00 Kč	1 140,00 Kč				19	70,00 Kč	1 330,00 Kč	19	95,00 Kč	1 805,00 Kč	22	195,00 Kč	4 290,00 Kč
5	95,00 Kč	475,00 Kč				3	70,00 Kč	210,00 Kč	3	95,00 Kč	285,00 Kč			
9	95,00 Kč	855,00 Kč				7	70,00 Kč	490,00 Kč	7	95,00 Kč	665,00 Kč			
13	95,00 Kč	1 235,00 Kč	2	95,00 Kč	190,00 Kč	16	70,00 Kč	1 120,00 Kč	16	95,00 Kč	1 520,00 Kč	33	195,00 Kč	6 435,00 Kč
1	95,00 Kč	95,00 Kč				2	70,00 Kč	140,00 Kč	2	95,00 Kč	190,00 Kč			
34	95,00 Kč	3 230,00 Kč	4	95,00 Kč	380,00 Kč	30	70,00 Kč	2 100,00 Kč	30	95,00 Kč	2 850,00 Kč	15	195,00 Kč	2 925,00 Kč
3	95,00 Kč	285,00 Kč				6	70,00 Kč	420,00 Kč	6	95,00 Kč	570,00 Kč			
7	95,00 Kč	665,00 Kč				12	70,00 Kč	840,00 Kč	12	95,00 Kč	1 140,00 Kč			
2 527,00 Kč			114,00 Kč			6 860,00 Kč			1 862,00 Kč			22 230,00 Kč		

--

Kontrola provozuschopnosti požárních ucpávek (četnost provádění 1 x rok)			Zajištění ekologické likvidace hasicího přístroje <i>(pro účely hodnocení je uvažováno, že se jedná o 6,5 % z celkového počtu hasicích přístrojů za rok)</i>		
Celkový počet požárních ucpávek	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozu schopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH	Hasicí přístroje = 6,5 % z celkového počtu ks (sloupec C)	Jednotková nabídková cena za zajištění ekologické likvidace 1 ks v Kč bez DPH	Dílčí nabídková cena bez DPH
3	75,00 Kč	225,00 Kč	11,44	75,00 Kč	858,00 Kč
155	75,00 Kč	11 625,00 Kč	3,38	75,00 Kč	253,50 Kč
			2,34	75,00 Kč	175,50 Kč
			1,89	75,00 Kč	141,38 Kč
			3,25	75,00 Kč	243,75 Kč
			0,33	75,00 Kč	24,38 Kč
			5,53	75,00 Kč	414,38 Kč
			1,50	75,00 Kč	112,13 Kč
38	75,00 Kč	2 850,00 Kč	1,43	75,00 Kč	107,25 Kč
14 700,00 Kč			2 330,25 Kč		